
  oponenta bakalářské práce            
      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Lenka MÜLLEROVÁ 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Zdeněk MÁLEK, Ph.D. 

Akademický rok: 2011/12 

 
Téma bakalářské práce: Výběr dodavatelů v systému zásobování firmy 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce    X   

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce    X   

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Studentka Lenka Müllerová zpracovala bakalářskou práci na téma Výběr dodavatelů 
v systému zásobování firmy. Cíle bakalářské práce byly splněny částečně. Teoretická část 
bakalářské práce je příliš rozsáhlá. Praktická část práce je zpracována málo přehledně, jsou 
zpravidla pomíchány části obsahující popis problematiky s analýzou. Kapitola 10 s názvem 
Analýza zásobování není analýzou, ale určitým konstatováním skutečností bez jakýchkoliv 
podložení údaji, výpočty, apod. Celá práce je členěna do 11 kapitol, což považuji za zbytečné 
a nevhodné. Závěr je nesprávně očíslován – jako 12. kapitola, což je nevhodné. Nikde v práci 
není shrnuto, která slabá místa autorka na základě analýzy našla, jak jí to ukládá zadání. 
V rámci návrhu chybí vyčíslení nákladovosti pomocí ekonomických ukazatelů a zdůvodnění 
vhodnosti návrhů. Práce působí, zejména v praktické části, dojmem povrchnosti. 
I přes uvedené skutečnosti navrhuji BP k obhajobě.  
 
 
 



 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
Která úzká místa vám v řešené problematice vyplynuly z analýzy bakalářské práce? 
Jaký přínos bude mít pro pekárnu zavedení Vámi navrhovaných opatření? Vyjmenujte je a 
vyčíslete jejich ekonomický přínos! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce: D - uspokojivě 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne: 23. května 2012 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


